
Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno non si ferma! 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per 
la tua spesa quotidiana

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Kania 
Maionese in tubetto 
con astuccio
Con uova da allevamento 100% 
italiane a terra
150 ml confezione
1 kg = 5.27 € 
Dal 9/04/2026

Vitasia
Salsa  
a base di soia
150 ml confezione
1 l  = 3.93 € 
Dal 9/04/2026

Baresa
Pesto 
genovese
190 g conf.
1 kg = 5.74 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Paprika 
dolce
50 g conf.
1 kg = 19.00 € 
Dal

Kania
Senape 
in squeezer
300 ml conf.
1 l = 2.50 € 
Dal 9/04/2026

Italiamo
Ragù  
sugo pronto
Extra gusto 
o con salsiccia
2x 180 g confezione
1 kg = 4.97 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Salsa 
messicana
250 ml conf.
1 l = 3.96 € 
Dal 9/04/2026

Baresa
Pesto
Senza aglio o rosso
190 g confezione
1 kg = 5.74 € 
Dal 9/04/2026

0.79
Ribassati 0.85

-7% 0.59
Ribassati 0.99

-40%

1.09
Ribassati 1.19

-8%

0.95
Ribassati 0.99

-4%

0.75
Ribassati 0.95

-21%

1.79
Ribassati 1.99

-10%

0.99
Ribassati 1.45

-31%

1.09
Ribassati 1.19

-8%

6016537

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Vita D’or
Margarina 
con olio di semi  
di girasole
500 g confezione
1 kg = 2.90 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Cannella
40 g conf.
1 kg = 23.75 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Noce 
moscata
45 g conf.
1 kg = 18.89 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Cipolla 
granulare
55 g conf.
1 kg = 17.27 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Chiodi di 
garofano
28 g conf.
1 kg = 28.21 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Peperoncino 
macinato
50 g conf.
1 kg = 17.80 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Curry
45 g conf.
1 kg = 17.56 € 
Dal 9/04/2026

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.29
Ribassati 1.49

-13%1.45
Ribassati 2.29

-36%

0.85
Ribassati 0.95

-10%

0.95
Ribassati 0.99

-4% 0.95
Ribassati 0.99

-4%

0.79
Ribassati 0.89

-11%

0.89
Ribassati 0.99

-10%

0.79
Ribassati 0.85

-7%

Kania
Zafferano 
in polvere
300 mg conf.e
100 g = 4.30 €

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Kania
Risotto al 
formaggio
175 g confezione
1 kg = 5.43 € 
Dal 9/04/2026

Nixe
Tonno in olio d’oliva 
fad free
104 g (sgocc.) confezione
1 kg (sgocc.) = 14.33 €
Dal 9/04/2026

Harvest 
Basket
Purè di 
patate
Con noce 
moscata
500 g conf.
1 kg = 3.38 € 
Dal 9/04/2026

Nixe
Tonno 
in olio 
d’oliva
In pouch 
300 g conf.
1 kg = 9.97 € 
Dal 9/04/2026

Vita D’or
Olio di semi 
di arachid
1 l bottiglia 
Dal 9/04/2026

Vita D’or
Olio per 
friggere
1 l bottiglia 
Dal 9/04/2026

MSC 
Tonno 
in olio di semi di 
girasole
140 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 10.36 € 
Dal 9/04/2026

Kania
Risotto con 
funghi porcini
175 g conf.
1 kg = 5.43 € 
Dal 9/04/2026

0.95
Ribassati 0.99

-4%1.49
Ribassati 1.59

-6%

1.69
Ribassati 1.79

-5%

2.99
Ribassati 3.25

-8%

2.49
Ribassati 2.69

-7%1.89
Ribassati 1.99

-5%

1.45
Ribassati 1.55

-6%0.95
Ribassati 0.99

-4%

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Marysol 
Tonno
In olio di semi 
di girasole
104 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 10.10 € 
Dal 9/04/2026

Brand
Filetti di sgombro 
grigliati
In olio Extra 
Vergine d’oliva

120 g conf.
1 kg = 15.75 € 
Dal 9/04/2026

Freshona
Pesche 
sciroppate
850 ml conf.
1 kg = 1.64 € 
Dal 9/04/2026

Gusto Pronto 
Cous cous
Con verdure
220 g conf.
1 kg = € 7.82 
Dal 9/04/2026

Campo Largo
Fagioli bianchi 
di Spagna
240 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 2.29 € 
Dal 9/04/2026

Montana 
Carne di bovino 
in gelatina
4x 90 g conf.
1 kg = € 10.81 
Dal 9/04/2026

Freshona
Cetrioli in 
agrodolce
360 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 3.31 € 
Dal 9/04/2026

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.05
Ribassati 1.15

-8%1.89
Ribassati 1.95

-3%

1.39
Ribassati 1.79

-22%

1.65
Ribassati 1.79

-7%

0.55
Ribassati 0.59

-6%3.89
Ribassati 4.19

-7%

1.19
Ribassati 1.29

-7% 1.29
Ribassati 1.39

-7%

Campo Largo
Fagioli 
Borlotti
500 g confezione
1 kg = 2.58 € 
Dal 9/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Alesto
Arachidi 
in guscio
Tostate
750 g conf.
1 kg = 4.25 € 
Dal 9/04/2026

Tastino
Pane 
multicereali
A fette
500 g conf.
1 kg = 3.30 €
Dal 9/04/2026

Crownfield
Barretta 
di arachidi
80 g conf.
1 kg = € 9.88 
Dal 9/04/2026

Kania
Salsa 
messicana
250 ml conf.
1 l = 3.96 € 
Dal 9/04/2026

Alesto 
Selection
Mandorle 
intere
Al naturale
200 g conf.
1 kg = € 14.45 
Dal 9/04/2026

3.19
Ribassati 3.39

-5%

1.65
Ribassati 1.75

-5%

0.79
Ribassati 0.89

-11%

0.99
Ribassati 1.45

-31%

2.89
Ribassati 2.95

-2%

Snack Day
Popcorn 
salati per 
microonde 
300 g conf.
1 kg = 3.63 € 
Dal 9/04/2026

1.09
Ribassati 1.19

-8%

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Tastino
Fette croccanti
Integrali o integrali con sesamo
250 g confezione
1 kg = 3.69 
Dal 9/04/2026

Certossa
Panini per 
hot dog
4x 62,5 g confezione
1kg = € 3.56 
Dal 9/04/2026

Certossa
Crackers salati
500 g conf.
1kg = € 2.30 
Dal 9/04/2026

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

0.89
Ribassati 0.95

-6%

0.89
Ribassati 0.95

-6%

0.89
Ribassati 0.95

-6%

0.99
Ribassati 1.09

-9%0.89
Ribassati 0.95

-6%

1.15
Ribassati 1.25

-8%

Snack Day 
Patatine rigate
Gusto barbecue 
o ketchup
120g conf.
1 kg = 7.92 € 
Dal 9/04/2026 0.95

Ribassati 0.99

-4%

Combino
Tagliatelle 
all’uovo
250 g confezione
1 kg = 3.56 € 
Dal 9/04/2026

Combino
Pappardelle 
all’uovo
250 g conf.
1 kg = 3.56 € 
Dal 9/04/2026

Combino
Tagliolini 
all’uovo
250 g confezione
1 kg = 3.56 € 
Dal 9/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Sondey
Canestrelli
250 g conf.
1 kg = 4.76 € 
Dal 9/04/2026

Bellarom
Caffè 
e ginseng
200 g conf.
1 kg = 11.95 € 
Dal 9/04/2026

Bellarom
Caffè Rosso
250 g conf.
1 kg = 12.76 € 
Dal 9/04/2026

Realforno
Biscotti con 
cereali e frutta
Descrizione
250 g confezione
1 kg = 4.20 € 
Dal 9/04/2026

Realforno 
Free from
Frollini
Con cacao
250 g confezione
1 kg = 6.60 € 
Dal 9/04/2026

Sondey
Bastoncini 
ricoperti 
di cioccolato
Fondente o al latte
90 g confezione
1 kg = 18.78 € 
Dal 9/04/2026

Bellarom
Caffè intenso 
Capsule compatibili 
con “A modo mio” 
104 g confezione
1 kg = 30.29 € 
Dal 9/04/2026

Bellarom
Caffè oro 
Capsule compatibili 
con “A modo mio” 
104 g confezione
1 kg = 30.29 € 
Dal 9/04/2026

Marca
Golosotti
Con crema 
alla nocciola
304 g confezione
1 kg = 7.20 € 
Dal 9/04/2026

1.19
Ribassati 1.29

-7%

2.39
Ribassati 2.59

-7%

3.19
Ribassati 3.29

-3%

1.05
Ribassati 1.09

-3%1.65
Ribassati 1.79

-7%

1.69
Ribassati 1.79

-5%

3.15
Ribassati 3.39

-7% 3.15
Ribassati 3.39

-7%

2.19
Ribassati 2.39

-8%

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Lord Nelson
Camomilla 
solubile
Con estratto 
di melatonina
16x 4 g conf.
1 kg = 21.09 € 
Dal 9/04/2026

Crownfield
Riso soffiato 
al cioccolato
500 g conf.
1 kg = 4.38 € 
Dal 9/04/2026

Lord Nelson
Camomilla 
solubile
Con o senza 
zucchero
20x 6 g confezione
1 kg = 7.00 € 
Dal 9/04/2026

Crownfield
Premium müsli
Con frutta e semi 
o con frutta secca 
e noci
750 g confezione
1 kg = 4.92 € 
Dal 9/04/2026

Lord Nelson
Camomilla 
in bustina
25x 1,5 g confezione
1 kg = 15.73 € 
Dal 9/04/2026

Belbake 
BIO Organic
Farina 
di grano tenero
1 kg confezione 
Dal 9/04/2026

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.35
Ribassati 1.39

-2%

2.19
Ribassati 2.29

-4%

0.84
Ribassati 1.25

-32%

3.69
Ribassati 3.79

-2%

0.59
Ribassati 0.65

-9%

0.89
Ribassati 0.99

-10%

Crownfield
Choco moons
500 g confezione
1 kg = 4.38 € 
Dal 9/04/2026

Crownfield
Cereali 
croccanti  
al cioccolato
500 g confezione
1 kg = 4.38 € 
Dal 9/04/2026 2.19

Ribassati 2.39

-8%2.19
Ribassati 2.29

-4%

Sondey
Crostata 
con farcitura 
di albicocca
500 g conf.
1 kg = € 4.98 
Dal 9/04/2026 2.49

Ribassati 2.69

-7%

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Realforno
Biscotti 
con panna 
e cacao
700 g conf.
1 kg = € 2.99 
Dal 9/04/2026 2.09

Ribassati 2.19

-4%

Realforno
Frollini  
Fior di grano
700 g conf.
1 kg = 2.27 € 
Dal 9/04/2026

Realforno
Frollini 
Fior di panna
700 g conf.
1 kg = 2.50 € 
Dal 9/04/2026

1.59
Ribassati 1.69

-5%

1.75
Ribassati 1.89

-7%

Realforno
Fior di 
Grano saraceno
Con zucchero 
di canna
700 g confezione 
1 kg = 2.99 € 
Dal 9/04/2026

Realforno
Biscotti 
Petit 
500 g conf. 
1 kg = 2.70 € 
Dal 9/04/2026

Realforno
Frollini fior 
di cacao 
e nocciole
700 g confezione
1 kg = 2.99 € 
Dal 9/04/2026

2.09
Ribassati 2.19

-4% 1.35
Ribassati 1.49

-9%

2.09
Ribassati 2.19

-4%

Realforno
Frollini  
Gocce Dark
Con gocce di 
cioccolato 
extrafondente
400 g confezione
1 kg = 4.13 € 
Dal 9/04/2026 1.65

Ribassati 1.79

-7%

Freeway
Tè al limone 
o alla pesca
1,5 l bottiglia
1 l = 0.50 € 
Dal 9/04/2026

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

0.75
Ribassati 0.85

-11%



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

Crema di caffé
vol. 17% 
500 ml bottiglia
1l = 8.38 €
Dal 9/04/2026

Massari 
Liquore 
limoncino di 
Sorrento
vol. 30% 
500 ml bottiglia
1l = 9.98 €
Dal 9/04/2026

Bianco di 
Custoza DOP
vol. 12% 
2024
750 ml bottiglia
1l = 2.65 €
Dal 9/04/2026

Crema al 
pistacchio 
vol. 17% 
500 ml bottiglia
1l = 8.38 €
Dal 9/04/2026

Primitivo di  
Manduria DOC
vol. 14.5% 
2024
750 ml bottiglia
1l = 5.27 €
Dal 24/04/2026

Massari
Sambuca
vol. 42% 
700 ml bottiglia
1l = 8.13 €
Dal 9/04/2026

Massari
Bitter liquore
vol. 25% 
700 ml bottiglia
1l = 6.13 €
Dal 9/04/2026

KONG STRONG 
Energy drink  
al mango 
500 ml lattina
1l = 1.98 €
Dal 9/04/2026

Italiamo
Succo di 
limone 100%
200 ml confezione
1 l= 2.10 € 
Dal 9/04/2026

-4%

1.99
Ribassati 2.19

-9% 0.42
Ribassati 0.55

-23%

4.99
Ribassati 5.49

-9% 4.29
Ribassati 4.49

-4% 5.69
Ribassati 5.99

-5%

4.19
Ribassati 4.39

-4% 4.19
Ribassati 4.39

-4% 0.99
Ribassati 1.19

-16%

3.95
Ribassati 4.25

-7%

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Freshona
Piselli fini
1 kg confezione 
Dal 9/04/2026

Taverna 
Giuseppe
pizzette 
margherita
360g confezione
1kg = 5.25 €
Dal 9/04/2026

Antichi maestri
Grana padano 
in scaglie 
14 mesi DOP
100 g confezione
1 kg = 19.90 € 
Dal 9/04/2026

Freshona
Cuori di 
carciofi a 
quarti
300 g confezione
1kg = 4.83 € 
Dal 18/04/2026

Taverna Giuseppe 
Pizza margherita
1120 g confezione
1 kg = 4.10 €
Dal 9/04/2026

Harvest Basket
Patate fritte
3 kg confezione
1kg = 1.36 € 
Dal 9/04/2026

4.59
Ribassati 4.65

-1%

Italiamo
Pizza napoli  
style al lievito 
madre
Con tonno e cipolle
400 g confezione
1 kg = 5.48 € 
Dal 16.04.2026

Italiamo
Pizza ai 4 
formaggi 
Napoli style al 
lievito madre
390 g confezione
1kg = 7.05 €
Dal 9/04/2026

4.09
Ribassati 4.19

-2%

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

1.99
Ribassati 2.19

-9%

1.89
Ribassati 1.99

-5% 2.19
Ribassati 2.39

-8% 2.75
Ribassati 2.85

-3%

1.69
Ribassati 1.79

-5% 1.45
Ribassati 1.65

-12%



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

Salumeo
Würstel pollo  
e tacchino
1 kg confezione 
Dal 9/04/2026

Vemondo
Affettato 
vegetale
Bresaola o pollo
90 g confezione
1kg = 21.00 €
Dal 9/04/2026

Milbona
Yogurt bianco 
intero
500 g confezione
1 kg = 1.90 € 
Dal 9/04/2026

Vemondo
Affettato 
vegetale
Gusto prosciutto 
cotto
90 g confezione
1kg = 21.00 €
Dal 9/04/2026

Harvest Basketd
Patate al rosmarino
450 g confezione
1kg = 3.44 €
Dal 9/04/2026

Milbona
Yogurt 5%
Vaniglia o 
stracciatella
1kg confezione 
Dal 9/04/2026

Salumeo
Würstel misto 
di pollo, suino e 
tacchino
250 g confezione
1kg = 3.00 €
Dal 9/04/2026

Vemondo
Affettato vegetale
Al prosciuto o salame
90 g confezione
1kg = 21.00 € 
Dal 9/04/2026

2.75
Ribassati 2.79

-1%

1.55
Ribassati 1.69

-8% 1.85
Ribassati 1.99

-5%

1.89
Ribassati 1.99

-5% 1.89
Ribassati 1.99

-5% 0.75
Ribassati 0.79

-5%

2.39
Ribassati 2.55

-6% 0.95
Ribassati 0.99

-4%

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Antichi Maestri
Grana padano 
DOP
300 g confezione
1kg = 15.97 € 
Dal 9/04/2026

Solevita
spremuta di 
arancia 100%
1 l bottiglia
Dal 9/04/2026

Latteria
Yogurt bicomparto 
bianco dolce latte
Assortito
150 g confezione
1kg = 4.60 €
Dal 9/04/2026

Milbona
Fette di 
formaggio 
tedesco
250 g confezione
1kg = 9.80 € 
Dal 9/04/2026

Milbona 
Panna cotta
200  g confezione
1kg = 9.25 €
Dal 9/04/2026

1.85
Ribassati 1.89

-2%

Milbona
Scamorza 
bianca
300 g confezione
1kg = 7.63 €
Dal 9/04/2026

Latteria
Mozzarella 
senza lattosio
Solo latte italiano 
125 g confezione
1kg = 8.40 €
Dal 9/04/2026

2.45
Ribassati 2.49

-1%4.79
Ribassati 4.89

-2%

Merivio
Provola dolce
A fette
140 g confezione
1 kg = 9.21 € 
Dal 9/04/2026

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

0.69
Ribassati 0.75

-8%

2.55
Ribassati 2.79

-8% 1.05
Ribassati 1.09

-3% 2.29
Ribassati 2.49

-8%

1.29
Ribassati 1.39

-7%



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

Chef Select
Pizza 
margherita 
rettangolare
400 g confezione
1 kg = 8.38 € 
Dal 9/04/2026

Vemondo
Pasta fresca 
ripiena
Cappelletti con 
carne o ravioli 
ricotta e spinaci
500 g confezione
1kg = 4.70 €
Dal 9/04/2026

Select & go
Tramezzini 
all’avena e 
tonno
160 g confezione
1kg = 11.19 €
Dal 9/04/2026

Gastronomia  
di Mare
Salmone 
Scozzese 
affumicato
100 g confezione
1kg = 37.50 € 
Dal 9/04/2026

Merivio
Provoletta 
affumicata
A fette
140 g confezione
1 kg = 9.21 € 
Dal 9/04/2026

Nonna Mia
Ravioli con 
ricotta e 
spinaci
500 g confezione
1kg = 3.18 € 
Dal 9/04/2026

3.35
Ribassati 3.39

-1% 4.69
Ribassati 4.99

-6%

Sovracosce  
di pollo
Senza osso 
e senza pelle 
aromatizzate
450 g confezione
1 kg = 10.42 € 
Dal 9/04/2026

Bocconcini di 
salsiccia
250 g confezione
1 kg = 8.60 € 
Dal 9/04/2026

1.29
Ribassati 1.39

-7% 3.75
Ribassati 3.99

-6%

1.59
Ribassati 1.69

-5% 2.35
Ribassati 2.49

-5% 1.79
Ribassati 1.89

-5%

2.15
Ribassati 2.29

-6%

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

2.45
Ribassati 2.55

-3%

2.89
Ribassati 3.49

-17%

1.39
Ribassati 1.59

-12% 5.79
Ribassati 6.49

-10%

2.79
Ribassati 2.99

-6%

4.99
Ribassati 5.49

-9%

2.79
Ribassati 2.99

-6%

4.29
Ribassati 4.79

-10%

Ocean Sea
Sugo pronto
Allo scoglio  
o ai frutti di mare
300 g confezione
1 kg = 8.17 € 
Dal 9/04/2026

Chef Select
Hamburger 
di carne di 
bovino
750 g confezione
1 kg = 7.72 € 
Dal 10/04/2026

Ocean Sea
MSC 
Bastoncini 
di merluzzo
450 g confezione
1 kg = 6.20 € 
Dal 10/04/2026

Ocean Sea 
Filetto di merluzzo d’Alaska
Con erbe aromatiche o pomodoro e basilico
400 g confezione
1 kg = 7.23 € 
Dal 9/04/2026

Chef Select
Bastoncini di 
verdura
300 g confezione
1 kg = 4.63 € 
Dal 10/04/2026

Chef Select
Polpette 
di bovino
500 g confezione
1 kg = 9.98 € 
Dal 9/04/2026

Ocean Sea
Code di 
mazzancolle 
sgusciate
240 g confezione
1 kg = 17.88 € 
Dal 10/04/2026

Ocean Sea
Croccanti 
di merluzzo
400 g confezione
1 kg = 6.98 € 
Dal 9/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.19
Ribassati 1.35

-11%

2.19
Ribassati 2.59

-15% 1.75
Ribassati 2.09

-16%

1.29
Ribassati 1.35

-4%

2.35
Ribassati 2.85

-17%

1.99
Ribassati 2.29

-13%

Dal Salumiere
Speck 
affettato light
80 g confezione
1 kg = 21.88 € 
Dal 10/04/2026

Dal Salumiere
Prosciutto 
crudo light
100 g confezione
1 kg = 21.90 € 
Dal 10/04/2026

Chef Select
Crepes
Con pomodoro e mozzarella  
o prosciutto e mozzarella 
250 g confezione
1 kg = 4.76 € 
Dal 10/04/2026

Dal Salumiere
Prosciutto 
cotto nostrano
120 g confezione
1 kg = 19.58 € 
Dal 10/04/2026

Dal Salumiere
Arista al forno
100 g confezione
1 kg = 19.90 € 
Dal 10/04/2026

Chef Select
Mini Panzerotti
250 g confezione
1 kg = 5.16 € 
Dal 10/04/2026

2.69
Ribassati 2.99

-10%

Freshona
Asparagi verdi
300 g confezione
1 kg = 8.97 € 
Dal 10/04/2026 1.79

Ribassati 1.99

-10%

Freshona
Melanzane 
o zucchine 
grigliate
450 g confezione
1 kg = 3.98 € 
Dal 10/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

1.39
Ribassati 1.55

-10%

1.69
Ribassati 1.79

-5%1.69
Ribassati 1.79

-5%

1.39
Ribassati 1.55

-10%

2.29
Ribassati 2.75

-16%

1.69
Ribassati 1.79

-5%

Vemondo
Mini Burger 
con spinaci
160 g confezione
1 kg = 10.56 €

Dal Salumiere
Salame 
ungherese
150 g confezione
1 kg = 9.27 € 
Dal 10/04/2026

Dal Salumiere
Salame Milano
150 g confezione
1 kg = 9.27 € 
Dal 10/04/2026

Vemondo
Burger 
con verdure
160 g confezione
1 kg = 10.56 € 
Dal 10/04/2026

Vemondo
Burger 
ai Broccoli
160 g confezione
1 kg = 10.56 € 
Dal 10/04/2026

Salsiccia 
aperta tipo 
mantovana
300 g confezione
1 kg = 7.63 € 
Dal 10/04/20263.99

Ribassati 4.15

-3%

Filetto di petto 
di pollo a fette
400 g confezione
1 kg = 5.38 € 
Dal 9/04/2026

3.09
Ribassati 3.19

-3%

Deluxe
Prosciutto crudo 
nazionale
24 mesi
90 g confezione
1 kg = 34.33 € 
Dal 9/04/2026

1.49
Ribassati 1.69

-11%

Dal Salumiere
Prosciutto 
cotto
120 g confezione
1 kg = 12.42 € 
Dal 10/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.85
Ribassati 1.89

-2% 3.69
Ribassati 3.79

-2%

1.39
Ribassati 1.49

-6%

1.75
Ribassati 1.99

-12%

1.99
Ribassati 2.39

-16%

Nonna Mia
Girasoli
Al radicchio 
o carciofi
250 g confezione
1 kg = 5.56 € 
Dal 9/04/2026

Merivio
formaggio 
primosale
200 g confezione
1 kg = 8.75 € 
Dal 9/04/2026

Milbona 
Burro 
pastorizzato
500 g confezione
1 kg = 7.38 € 
Dal 10/04/2026

Italiamo
Pecorino 
Romano DOP
100 g confezione
1 kg = 18.50 € 
Dal 10/04/2026

Latteria
Chicche 
di scamorza 
affumicata
200 g confezione
1 kg = 9.95 € 
Dal 10/04/2026

Italiamo
Piadina all’olio 
extravergine 
di oliva
360 g confezione
1 kg = 2.75 € 
Dal 10.04.2026 0.99

Ribassati 1.19

-16%

Bastoncino  
alle olive
80 g confezione
1kg = 4.88 € 
Dal 10.04.2026 0.39

Ribassati 0.45

-13%

Conchiglia 
gianduia
68 g confezione
1kg = 8.68 € 
Dal 10.04.2026 0.59

Ribassati 0.65

-9%

Italiamo 
Sughi pronti
400 g confezione
1kg = 3.48 €
Dal 9.04.2026 1.39

Ribassati 1.49

-6%

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

1.79
Ribassati 1.99

-10% 1.05
Ribassati 1.15

-8%

0.89
Ribassati 0.95

-6%

0.89
Ribassati 0.99

-10%

Certossa 
Puccia 
salentina
2x 115 g confezione
1 kg = 4.57 € 
Dal 9/04/2026

Certossa
Saltimbocca 
Napoletano
500 g confezione
1 kg = 3.58 € 
Dal 10/04/2026

Chef Select & You
Pasta sfoglia 
rotonda
230 g confezione
1 kg = 3.87 € 
Dal 9/04/2026

Certossa
Pane bauletto 
8 cereali e soia
400 g confezione
1 kg = 2.23 € 
Dal 9/04/2026

Milbona
Mousse 
proteica con 
edulcoranti
175 g confezione
1kg = 5.43 €
Dal 10.04.2026 0.95

Ribassati 1.09

-12%

Milbona 
Dessert 
proteico
200 g confezione 
1kg = 4.95 €
Dal 10.04.2026 0.99

Ribassati 1.19

-16%

Milbona
Crema dessert
500 g confezione
1kg = 2.18 €
Dal 10.04.2026 1.09

Ribassati 1.29

-15%

Milbona 
Profiteroles
450 g confezione
1kg = 7.53 €
Dal 9.04.2026 3.39

Ribassati 3.65

-7%

Italiamo
Cantuccini 
con 22% 
mandorle IGP
300 g confezione
1kg = 5.63 € 
Dal 10.04.2026 1.69

Ribassati 1.89

-10%



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.59
Ribassati 1.79

-11%

1.45
Ribassati 1.59

-8%

2.49
Ribassati 2.79

-10%

0.79
Ribassati 0.85

-7%

Bon Gelati
Gelato
Stracciatella, fragola o cioccolato
1000 ml confezione
Dal 10/04/2026

Certossa
Pane per 
tramezzini
350 g confezione
1 kg = 4.14 € 
Dal 10/04/2026

Freshona
Contorno 
di verdure 
grigliate
450 g confezione
1 kg = 3.53 € 
Dal 9/04/2026

Certossa
Pane bauletto 
bianco a fette
400 g confezione
1 kg = 1.98 € 
Dal 10/04/2026

1.75
Ribassati 1.79

-2% 1.09
Ribassati 1.19

8% 1.35
Ribassati 1.49

-9%

Sondey
Amaretti
200 g confezione
1 kg = 5.45 € 
Dal 9/04/2026

Baresa
Carciofini 
a spicchi 
in olio di 
girasole
207 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 8.45 € 
Dal 9/04/2026

Sondey
Strudelini
Mela o albicocca
200 g confezione
1 kg = 6.75 € 
Dal 10/04/2026

0.99
Ribassati 1.19

-16%

Milbona
dessert 
proteico
Vaniglia 
o cioccolato
200 g confezione
1 kg = 4.95 € 
Dal 9/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Cien
Bagnodoccia
1 l confezione 
Dal 9/04/2026

Cien
Crema mani
100 ml confezione
1 l = 6.50 € 
Dal 9/04/2026

Cien
Spray/ lacca 
capelli
400 ml confezione
1l = 4.23 € 
Dal 9/04/2026

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

1.69
Ribassati 1.89

-10% 1.29
Ribassati 1.39

-7%

0.65
Ribassati 0.69

-5%

1.79
Ribassati 1.89

-5% 1.79
Ribassati 1.99

-10%

0.69
Ribassati 0.75

-8%

Freeway
Aranciata
1500 ml bottiglia
1 l = 0.46 € 
Dal 9/04/2026

Alesto 
Selection
Mirtilli
200 g confezione
1 kg = 8.95 € 
Dal 9/04/2026

Alesto
Castagne 
precotte
100 g confezione
1 kg = 17.90 € 
Dal 9/04/2026

1.39
Ribassati 1.49

-6%

Snack Day
Multipack 
croccantino 
formaggio
6x 25 g confezione
1 kg = 9.27 € 
Dal 9/04/2026

1.19
Ribassati 1.29

-7%

Dentalux
Spazzolino 
da denti
Soft o medium
2 pezzi confezione 
Dal 10/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

Cien
Acqua 
micellare 
rinfrescante
400 ml confezione
1 l = 4.73 € 
Dal 9/04/2026

Vemondo
Detergente 
intimo
500 ml confezione
1 l = 2.38 € 
Dal 9/04/2026

Vemondo
Gel/peeling 
detergente viso
200 ml confezione
1 l =7.45 € 
Dal 9/04/2026

Cien
Sapone liquido 
mani
500 ml confezione
1 l = 2.38 € 
Dal 9/04/2026

Cien
Sapone mani
500 ml confezione
1 l = 2.38 € 
Dal 9/04/2026

Cien
Ricarica 
sapone liquido
2000 ml confezione
1 l = 1.10 € 
Dal 9/04/2026

Cien
Thalasso scrub
600 g confezione
1 kg = 4.82 € 
Dal 9/04/2026

1.19
Ribassati 1.25

-4% 1.19
Ribassati 1.25

-4%

2.19
Ribassati 2.29

-4% 1.19
Ribassati 1.29

-7%

1.49
Ribassati 2.29

-34%

1.89
Ribassati 1.99

-5%

2.89
Ribassati 2.99

-3%

3.55
Ribassati 3.95

-10%

Formil
Detersivo 
liquido 
marsiglia 
per bucato
60 lavaggi
3 l flacone
1 l = 1.18 € 
Dal 9/04/2026

1.89
Ribassati 1.99

-5%

W5
brillantante 
1 l flacone 
Dal 10/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

5.29
Ribassati 5.49

-3% 4.49
Ribassati 4.59

-2%

2.29
Ribassati 2.49

-8%

1.49
Ribassati 1.69

-11%

3.49
Ribassati 3.59

-2%

1.99
Ribassati 2.19

-9%2.29
Ribassati 2.49

-8%

2.15
Ribassati 2.39

-10%

Delizie del Contadino
Chicken wings
Classiche o piccanti
750 g confezione
1 kg = 7.05 € 
Dal 16/04/2026

Straccetti di petto 
di pollo
400 g confezione
1 kg = 11.23 € 
Dal 16/04/2026

Italiamo 
Pecorino 
Romano DOP
200 g confezione
1 kg = 17.45 € 
Dal 16/04/2026

Ali di pollo 
separate
450 g confezione
1 kg = 4.42 € 
Dal 16/04/2026

Italiamo
Gorgonzola DOP
200 g confezione
1 kg = 11.45 € 
Dal 16/04/2026

Baresa
Pesto radicchio 
e speck
190 g confezione
1 kg = 7.84 € 
Dal 16/04/2026

Milbona
Scamorza 
affumicata
300 g confezione
1 kg = 7.63 € 
Dal 16/04/2026

Italiamo
Salametto 
cacciatore 
DOP
160 g confezione
1 kg = 13.44 € 
Dal 24/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

2.09
Ribassati 2.35

-11%

1.99
Ribassati 2.09

-4%

1.99
Ribassati 2.39

-16%

1.59
Ribassati 1.69

-5%

3.95
Ribassati 3.99

-1%

1.99
Ribassati 2.19

-9%

3.59
Ribassati 3.99

-10%

3.69
Ribassati 4.29

-13%

Salsiccia di 
suino alla 
toscana
500 g confezione
1 kg = 7.18 € 
Dal 24/04/2026

Delizie del 
Contadino
Cordon Bleu
480 g confezione
1 kg = 8.23 € 
Dal 24/04/2026

Hamburger 
di pollo
200 g confezione
1 kg = 7.95 € 
Dal 16/04/2026

Nuggetts di 
tacchino
430 g confezione
1 kg = 4.63 € 
Dal 24/04/2026

Chef Select
Nuggets 
di pollo
300 g confezione
1 kg = 6.63 € 
Dal 24/04/2026

Dal Salu miere 
Prosciutto 
cotto arrostoo
120 g confezione
1 kg = 17.42 € 
Dal 16/04/2026

Salsiccia 
luganega 
arrotolata
500 g confezione
1 kg = 7.38 € 
Dal 24/04/2026

Cotoletta 
di tacchino 
e pollo
440 g confezione
1 kg = 4.52 € 
Dal 24/04/2026

3.69
Ribassati 3.99

-7%

Kebab di pollo
350 g confezione
1 kg = 10.54 € 
Dal 18/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

0.44
Ribassati 0.49

-10%

1.99
Ribassati 2.35

-15%

1.19
Ribassati 1.29

-7%

1.35
Ribassati 1.49

-9%

0.79
Ribassati 0.85

-7%

2.79
Ribassati 2.99

-6%

0.89
Ribassati 0.99

-10%

2.09
Ribassati 2.39

-12%

Baguette
250 g confezione
1 kg = 1.76 € 
Dal 24/04/2026

Kania
Dadi gusto 
classico
20 cubetti
220 g confezione
1 kg = 3.59 € 
Dal 18/04/2026

Freshona
Verdure miste
Assortite
750 g confezione
1 kg = 3.72 € 
Dal 18/04/2026

Acentino  
Aceto 
balsamico di 
Modena IGP
500 ml bottiglia
1 l = 2.38 € 
Dal 18/04/2026

Freshona 
Minestrone 
leggero
700 g confezione
1 kg = 1.93 € 
Dal 18/04/2026

Chef Select
Mix di salatini 
di pasta 
sfoglia
350 g confezione
1 kg = 5.69 € 
Dal 18/04/2026

Acentino
Aceto di mele
500 ml bottiglia
1 l = 1.78 € 
Dal 18/04/2026

Harvest 
Basket
Patatine 
steakhouse
1 kg confezione 
Dal 18/04/2026

1.19
Ribassati 1.29

-7%

Kania
Salsa Barbecue
285 g confezione
1 kg = 4.18 € 
Dal 18/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.25
Ribassati 1.39

-10%

2.49
Ribassati 2.89

-13%

1.05
Ribassati 1.15

-8%

2.59
Ribassati 2-89

-10%

0.99
Ribassati 1.19

-16%0.99
Ribassati 1.09

-9%

2.29
Ribassati 2.49

-8%

2.19
Ribassati 2.29

-4%

Italiamo
Crema aceto 
balsamico
250 ml confezione
1 l = 3.96 € 
Dal 23/04/2026

Nonna Mia
Pesto
Con o senza aglio
140 g confezione
1 kg = 7.50 € 
Dal 24/04/2026

Deluxe
Porchetta 
toscana 
arrosto
100% carne italiana
100 g confezione
1 kg = 25.90 € 
Dal 24/04/2026

Baresa
Pomodori 
secchi
In olio di girasole
170 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 7.35 € 
Dal 23/04/2026

Dal Salumiere
Bresaola 
punta d’anca
80 g confezione
1 kg = 31.13 € 
Dal 24/04/2026

Freshona 
Piselli 
finissimi 
450 g confezione
1 kg = 2.20 € 
Dal 18/04/2026

Salumeo
Bastone 
di salame
Dolce o piccante
250 g confezione
1 kg = 9.16 € 
Dal 24/04/2026

Nixe
Tonno  
e piselli
2x 160 g conf.
1 kg = 6.84 € 
Dal 24/04/2026

2.19
Ribassati 2.39

-8%

Montana 
Carne 
di bovino 
in gelatina
215 g confezione
1 kg = 10.19 € 
Dal 24/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

2.99
Ribassati 3.19

-6%

3.39
Ribassati 3.69

-8%

2.99
Ribassati 3.15

-5%

3.29
Ribassati 3.49

-5%

1.35
Ribassati 1.39

-2%

2.49
Ribassati 2.69

-7%

2.89
Ribassati 2.99

-3%

0.95
Ribassati 0.99

-4%

Nixe
Filetti di 
salmone
Al naturale o con 
olio di oliva
150 g confezione
1 kg = 19.93 € 
Dal 24/04/2026

Nixe
Filetti di tonno 
a pinne gialle
Al naturale
200 g confezione
1 kg = 14.95 € 
Dal 24/04/2026

Bellarom
Capsule 
espresso
Decaffeinato
114 g confezione
1 kg = 28.86 € 
Dal 18/04/2026

Bellarom
Orzo solubile
200 g confezione
1 kg = 6.75 € 
Dal 18/04/2026

Bellarom 
Caffè Oro
250 g confezione
1 kg = 13.56 € 
Dal 18/04/2026

Gelatelli
Cono gelato 
alla panna
6x 75 g confezione
1 kg = 5.53 € 
Dal 16/04/2026

Bellarom
Cialde caffè
18 pezzi conf. 
Dal 18/04/2026

Lord Nelson
Infuso allo 
zenzero
Assortito
37 g confezione
1 kg = 25.68 € 
Dal 18/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.89 
Ribassati 1.99

-5%

0.85
Ribassati 0.89

-4%

1.35
Ribassati 1.39

-2%

0.75
Ribassati 0.79

-5%

0.85
Ribassati 0.89

-4%

1.29
Ribassati 1.39

-7%

1.29
Ribassati 1.39

-7%

1.35
Ribassati 1.39

-2%

0.95
Ribassati 0.99

-4%

Sondey
Biscotti 
ripieni
Cacao o limone
150 g confezione
1 kg = 8.60 € 
Dal 18/04/2026

Fin Carré
Cioccolato 
al latte
100 g confezione
1 kg = 8.50 € 
Dal 18/04/2026

Jetgum 
Chewing gum 
senza zucchero
Assortite
3x 23/3x 23,8 g conf.
100 g = 1.87/1.81 € 
Dal 18/04/2026

Sondey
Sfogliatine 
glassate
200 g confezione
1 kg = 3.75 € 
Dal 18/04/2026

Fin Carré
Cioccolato 
fondente 
100 g confezione
1 kg = 8.50 € 
Dal 18/04/2026

Fin Carré
Cioccolato 
al latte
Con nocciole
100 g confezione
1 kg = 13.50 € 
Dal 18/04/2026

Realforno 
Bio Organic
Frollini integrali
Biologico 
Vegan
330 g confezione
1 kg = 5.73 € 
Dal 18/04/2026

Fin Carré
Cioccolato 
fondente
Con nocciole 
intere 
100 g confezione
1 kg = 13.50 € 
Dal 18/04/2026

Jetgum
Chewing gum 
senza zucchero
Assortite
84 g confezione
1 kg = 11.31 € 
Dal 18/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

1.69
Ribassati 1.79

-5%

0.99
Ribassati 1.09

-9%

1.75
Ribassati 1.79

-2%

0.99
Ribassati 1.09

-9%

1.45
Ribassati 1.55

-6%

2.05
Ribassati 2.09

-1%

0.99
Ribassati 1.09

-9%

2.19
Ribassati 2.29

-4%

1.39
Ribassati 1.79

-22%

Certossa
Crostini 
integrali
250 g confezione
1 kg = 3.96 € 
Dal 18/04/2026

Certossa
Crackers salati
750 g confezione
1 kg = 2.25 € 
Dal 18/04/2026

Realforno
Croissant 
integrale
Con zucchero 
di canna
6x 40 g confezione
1 kg = 6.04 € 
Dal 18/04/2026

Realforno
Biscotti fior 
di cioccolato 
700 g confezione
1 kg = 2.93 € 
Dal 18/04/2026

Certossa
Sfoglie 
croccanti
180 g confezione
1 kg = 5.50 € 
Dal 18/04/2026

Realforno
Merendina 
al cacao 
farcita al latte
300 g confezione
1 kg = 5.83 € 
Dal 18/04/2026

Certossa
Grissini 
torinesi
300 g confezione
1 kg = 3.30 € 
Dal 18/04/2026

Realforno
Croissant 
alla crema 
pasticcera
10x 50 g conf.
1 kg = 4.38 € 
Dal 18/04/2026

Freshona
Fette di ananas 
in succo
580 ml confezione
1 l = 2.40 € 
Dal 23/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

2.15
Ribassati 2.49

-13%

2.29
Ribassati 2.49

-8%

1.89
Ribassati 1.99

-5%

4.49
Ribassati 4.79

-6%

2.69
Ribassati 2.89

-6%

6.99
Ribassati 7.49

-6%

Alesto
Noci 
California
400 g conf.
1 kg = 6.73 € 
Dal 24/04/2026

Queen Margot
Crema al whisky
17% Vol.
700 ml bottiglia
1 l = 6.41 € 
Dal 18/04/2026

Sondey
Biscotti 
morbidi
Ciliegia o arancia
300 g confezione
1 kg = 6.30 € 
Dal 24/04/2026

Alesto 
Selection
Mix di frutta 
secca
200 g confezione
1 kg = 11.45 € 
Dal 24/04/2026

Belbake
Mandorle 
intere
200 g confezione
1 kg = 10.75 € 
Dal 24/04/2026

Rachmaninoff
Vodka
40% Vol.
700 ml bottiglia
1 l = 9.99 € 
Dal 18/04/2026

1.59
Ribassati 1.79

-11% 0.75
Ribassati 0.79

-5%

Campo Largo
Doppio 
concentrato 
di pomodoro
200 g confezione
1 kg = 3.75 € 
Dal 18/04/2026

Maribel
Confettura 
extra ai frutti 
di bosco
425 g confezione
1 kg = 3.74 € 
Dal 18/04/2026

1.55
Ribassati 1.59

-2%

Snack Day
Multipack 
patatine
3x 25 g confezione
1 kg = 10.33 € 
Dal 24/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

1.89
Ribassati 1.99

-5%

2.49
Ribassati 2.69

-7%

1.99
Ribassati 2.19

-9%

2.89
Ribassati 2.99

-3%

2.89
Ribassati 2.99

-3%

2.89
Ribassati 3.19

-9%

1.89
Ribassati 1.99

-5%

Corte Aurelio
Grillo DOP 
Sicilia
12% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 2.65 € 
Dal 24/04/2026

Antica Cascina
Barbera 
d’Asti DOCG
12.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 3.85 € 
Dal 24/04/2026

Giulio Pasotti 
Soave DOP
2025 
11.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 2.52 € 
Dal 24/04/2026

Casale ai campi
Friuli DOP 
Refosco dal 
Peduncolo rosso
12.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 3.32 € 
Dal 24/04/2026

Gaudenzio 
Müller-Thurgau 
Trevenezie IGP
2024 
11.5% Vol. 
750 ml bottiglia
1 l = 3.85 € 
Dal 24/04/2026

Ervani 
Ribolla Gialla 
Spumante
10.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 3.85 € 
Dal 24/04/2026

Casale ai campi
Cabernet del 
Veneto IGT
2022 
11.5% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 2.52 € 
Dal 24/04/2026

0.85
Ribassati 0.89

-4% 12.99
Ribassati 13.99

-7%

Perlenbacher
Strongbeer 
doppio malto
7.9% Vol.
500 ml lattina
1 l = 1.70 € 
Dal 18/04/2026

Amarone della 
Valpolicella 
Classico DOCG
2021 
15.5& Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 17.32 € 
Dal 18/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.69
Ribassati 1.79

-5%

1.29
Ribassati 1.65

-21%

0.95
Ribassati 1.15

-17%

0.99
Ribassati 1.15

-13%

1.59
Ribassati 1.79

-11%

0.85
Ribassati 0.99

-14%

1.29
Ribassati 1.45

-11%

1.19
Ribassati 1.29

-7%

Cien
Cotone 
idrofilo 
medicale 
pretagliato
100 g conf.
1 kg = 8.85 €

Cien
Schiuma 
da barba
300 ml flacone
1 l = 3.30 € 
Dal 18/04/2026

W5
Salviettine 
igienizzanti 
casa
Assortite
80 pezzi conf. 
Dal 24/04/2026

Purio
Sacchetti 
pattumiera 
trasparenti
25 l
50 pezzi conf. 
Dal 18/04/2026

Cien 
Crema corpo
500 ml flacone
1 l = 3.38 € 
Dal 18/04/2026

W5
Spirali  
in acciaio inox
8 pezzi confezione
Dal 24/04/2026

W5
Spray mousse 
candeggina 
sgrassatore
750 ml flacone
1 l = 1.72 € 
Dal 18/04/2026

W5
Guanti in 
lattice
4 pezzi conf.
Dal 24/04/2026

5.99
Ribassati 6.49

-7%

James Cook
Rum
40% Vol.
700 ml bottiglia
1 l = 8.56 € 
Dal 18/04/2026

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

1.75
Ribassati 1.99

-12%

5.59
Ribassati 5.99

-6%

1.65
Ribassati 1.99

-17%

0.55
Ribassati 0.59

-6% 2.99
Ribassati 3.29

-9%

2.89
Ribassati 3.19

-9%

1.15
Ribassati 1.19

-3%

1.39
Ribassati 1.49

-6%

Frizzantino 
Quick 
Aperitivo 
Hugo
7% Vol.
750 ml bottiglia
1 l = 2.20 € 
Dal 24/04/2026

Cien
Salviette 
struccanti
Assortite
2x 25 pezzi conf.
Dal 24/04/2026

Perlenbacher
Birra Radler
500 ml lattina
1 l = 1.10 € 
Dal 24/04/2026

W5
Gel per 
lavastoviglie
37 lavaggi
750 ml flacone
1 l = 3.99 € 
Dal 24/04/2026

London Dry 
Gin Tempesta
42% vol. 
500 ml bottiglia
1 l = 11.18 € 
Dal 24/04/2026

Bitterol
Aperitivo 
originale
11% Vol.
700 ml bottiglia
1 l = 4.13 € 
Dal 24/04/2026

Solevita
Nettare 
di frutta
Pesca, pera 
o albicocca
1 l bottiglia
Dal 24/04/2026

W5
Detergente 
spray al cloro
1 l flacone
Dal 24/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

1.19
Ribassati 1.29

-7%

2.79
Ribassati 3.15

-11%

0.79
Ribassati 0.85

-7%

0.65
Ribassati 0.69

-5%

3.55
Ribassati 3.59

-1%

0.65
Ribassati 0.69

-5%

Coshida
Bocconcini 
per gatto 
in salsa
1200 g conf.
1 kg = 2.96 € 
Dal 18/04/2026

Coshida
Bocconcini 
gatto
Assortiti
415 g confezione
1 kg = 1.57 € 
Dal 18/04/2026

Orlando
Vaschette 
cane
Assortite
300 g confezione
1 kg = 2.63 € 
Dal 18/04/2026

Coshida
Crocchette 
gatto
Assortite
2 kg confezione
1 kg = 1.40 € 
Dal 18/04/2026

W5
Detersivo 
pavimenti
Assortito
1250 ml flacone
1 l = 0.95 € 
Dal 24/04/2026

Coshida
Bocconcini 
per gatto
Assortiti
415 g confezione
1 kg = 1.57 € 
Dal 18/04/2026

1.59
Ribassati 1.75

-9%

Merivio
Ricotta classica
Solo latte italiano
330 g confezione
1 kg = 4.82 € 
Dal 23/04/2026 1.19

Ribassati 1.29

-7%

Baresa
Pesto
Alla calabrese o  
ricotta e noci
190 g confezione
1 kg = 6.26 € 
Dal 23/04/2026

Kania
Risotto alla 
milanese
175 g confezione
1 kg = 5.43 € 
Dal 23/04/2026 0.95

Ribassati 0.99

-4%

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

D.A.F. 
Alcol etilico 
denaturato 90°
1l confezione
Dal 9/04/2026

W5 
Pastiglie per 
lavastoviglie 
Classic Energy 
960 g confezione
1kg = 5.41 €
Dal 9/04/2026

Dentalux 
Collutorio
500 ml flacone
1l = 2.58 € 
Dal 9/04/2026

W5
Sale per 
lavastoviglie 
1kg confezione
Dal 9/04/2026

W5 
Panni multiuso 
Alla confezione
Dal 9/04/2026

Cien 
Women Deo 
roll on
50 ml confezione
1l = 19.00 € 
Dal 9/04/2026

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

0.95
Ribassati 0.99

-4%

1.29
Ribassati 1.39

-7%

5.19
Ribassati 5.49

-5% 0.45
Ribassati 0.49

-8%

1.89
Ribassati 1.99

-5% 1.39
Ribassati 1.59

-12%

1.25
Ribassati 1.39

-10%

Belbake
Uva sultanina
250 g confezione
1 kg = 5.00 € 
Dal 16/04/2026 1.29

Ribassati 1.45

-11%

W5
Spray 
sgrassatore 
marsiglia
1 l flacone 
Dal 16/04/2026

3.79
Ribassati 3.85

-1%

Floralys
Carta igienica
12x 200 confezione 
Dal 23/04/2026



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Il nostro impegno  
non si ferma! 
 
Scopri tutti i nostri 

RIBASSATI

Purio
Sacco per 
raccolta 
differenziata 
30l
Alla confezione
Dal 9/04/2026

Purio
Sacchi 
spazzatura
Alla confezione
Dal 9/04/2026

Siempre 
Salvaslip aloe 
vera
Alla confezione
Dal 9/04/2026

W5 
Panno spugna 
Alla confezione
Dal 9/04/2026

W5 
Salviette 
detergenti 
occhiali
Alla confezione
Dal 9/04/2026

Siempre 
Assorbenti 
anatomici 
aloe vera
Alla confezione
Dal 9/04/2026

0.89
Ribassati 0.99

-10%

0.95
Ribassati 0.99

-4% 0.99
Ribassati 1.15

-13%

0.75
Ribassati 0.89

-15% 1.15
Ribassati 1.29

-10% 1.79
Ribassati 1.89

-5%

300
Più di

prodotti



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Dal nostro assortimento

Scendono 
i Prezzi
Su tanti prodotti per la tua spesa quotidiana

2.09
Ribassati 2.25

-7%

Coshida
Alimento 
completo 
per gatti
Adulti o Junior
750 g conf.
1 kg = 2.79 € 
Dal 9/04/2026 2.69

Ribassati 2.79

-3%

W5
Cura 
lavastoviglie 
liquido
2x 250 ml 
confezione
1 kg = 5.38 € 
Dal 9/04/2026

Orlando
Snack per cani
100/150/200 g conf.
1kg = 7.90/5.27/3.95 €
Dal 9/04/2026

Orlando 
Mangime secco 
cane
3000 g confezione
1 kg = 1.66 €
Dal 9/04/2026

Orlando 
Bocconcini cane
1250 g confezione
1kg = 1.08 €
Dal 9/04/2026

Coshida
Alimento 
completo per 
gatti sterilizzati 
750 g confezione
1 kg = 2.79 €
Dal 9/04/2026

Orlando 
Bocconcini 
cane
1240 g confezione
1kg = 1.09 €
Dal 9/04/2026

Orlando
Bastoncini 
dentali per 
cani
100/200/210 g 
confezione
1 kg = 
7.90/3.95/3.76 €
Dal 9/04/2026

1.35
Ribassati 1.39

-2% 1.35
Ribassati 1.39

-2%

4.99
Ribassati 5.19

-3% 2.09
Ribassati 2.25

-7% 0.79
Ribassati 0.85

-7%

0.79
Ribassati 0.85

-7%


